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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED nr 2021/S 100-

263267 z dnia 26.05.2021 r. na dostawę części zamiennych i opon do samochodów 

[Nr postępowania: 18/ZP/2021].  

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 

 

Dotyczy Części 1. „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes”: 

1) PYTANIE: Zwracamy się z prośba o uzupełnienie zamkniętego katalogu producentów części 

zamiennych o grupę asortymentową: Elementy zewnętrzne pojazdów (zderzaki, listwy ozdobne, atrapa 

wlotu, lampy tylne, obrysowe i halogenowe, lusterka zewnętrzne kpl., osłony podwozia i nadkoli) - 

DEPO, Valeo, Hella, Magneti-Marelli, Rezaw-Plast. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów. 

 

2) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie katalogu producentów o firmy – TYC oraz firmę 

MEKRA - dostawca na rynek OE. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów. 

 

Dotyczy Części 2. „Części zamienne do pojazdów marki Renault”: 

3) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie katalogu producentów dla elementów 

zewnętrznych pojazdów o firmy: TYC oraz FICOSA „SPJ” – dostawca na rynek OE 

(https://www.ficosa.com/partners/clients/). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów. 

 

4) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie katalogu producentów dla układów przeniesienia 

napędu o firmy: Spidan oraz GSP. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów. 

 

5) PYTANIE: Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie katalogu producentów dla układów hamulcowych 

o firmę: NTY (zaciski). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania asortymentu ww. producentów. 
 

 



    

6) PYTANIE: poz. 74 – Zamawiający podał nieprawidłowy nr katalogowy części. Podany nr wskazuje 

na czujnik świateł hamulca. 

ODPOWIEDŹ: Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ i zmienia numer katalogowy w ww. pozycji na 

77 01 072 088. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

 

7) PYTANIE: poz. 92 – Zamawiający podał nieprawidłowy nr katalogowy części. Podany nr wskazuje 

na poduszkę silnika. 

ODPOWIEDŹ: Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ 

poprzez modyfikację treści załącznika nr 2 do SWZ i zmienia numer katalogowy w ww. pozycji na 

77 03 602 296. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do 

niniejszego pisma. 

 

8) PYTANIE: poz. 98 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji części zamiennych, np. z 

katalogu firmy Thermotec o nr kat. DCG200TT+DCG201TT. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przewody wytypowane przez Wykonawcę nie są 

przewodami, których Zamawiający wymaga do zaoferowania. Dla przykładu Zamawiający podaje nr 

katalogowy odpowiedniego produktu firmy Gates: nr katalogowy – 09-0537. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Michał Kupczak 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


